ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 03/2021

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«27» августа 2021г.

г.Москва
Место проведения: каб.У-805

Время начала: 11:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся в

общежитии.

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся согласно

приказу № СТ-1014, поступивших на бюджет:

п/п ФИО

1 Аклиева Наталья Сергеевна

2 Акулич Кирилл Андреевич

3 Алфиренко Ангелина Сергеевна

4 Арапов Алексей Владимирович

5 Бабий Александра Валентиновна

6 Базганова Анастасия Дмитриевна

7 Боброва Варвара Ильинична

8 Брекало Софья Валерьевна

9 Бурлакова Валерия

10 Варданян Эльмира

11 Вачугова Марина Александровна

12 Гайбович Артём Алексеевич

13 Гирдейка Роман Гедемино

14 Горбань Владислав Алексеевич

15 Давыдова София Ивановна

16 Даниелян Карен Рубенович

17 Демина Юлия Владиславовна

18 Зайкина Алена Максимовна

19 Зайфиди Татьяна Александровна

20 Зеленский Владислав Максимович

21 Змеул Евгений Сергеевич

22 Зуев Дмитрий Владимирович

23 Иванников Артем Михаилович

24 Иванова Дарья Алексеевна

25 Илларионова Анна Александровна

26 Карнаух Егор Юрьевич

27 Киселева Алёна Олеговна

28 Коваленко Алина Дмитриевна

29 Колмаков Максим Михайлович

30 Колыхалова Екатерина Михайловна

31 Кондратьева Юлия Васильевна

32 Кораблев Данил Сергеевич

33 Котовенко Валерия Владиславовна

34 Красников Эдуард Сергеевич

35 Круглова Варвара Сергеевна

36 Курбатова Александра Юрьевна

37 Кутумова Мария Алексеевна

38 Лелив Никита Константинович

39 Лихоманова Ольга Евгеньевна

40 Лобанова Анастасия Игоревна

41 Лукьяненко Максим Сергеевич

42 Ляленко Юлия Витальевна

43 Мачнева Елизавета Александровна

44 Медведев Илья Дмитриевич

45 Мироненко Александр Владимирович

46 Михайлов Святослав Андреевич

47 Морозова Софья Александровна

48 Москалева Кристина Сергеевна

49 Муленко Виолетта Евгеньевна

50 Новоселов Василий Витальевич

51 Овсепян Алек Робертович

52 Овсянникова Софья Сергеевна

53 Павлова Анна Фёдоровна

54 Переверзев Илья Николаевич

55 Перелыгина Ангелина Максимовна

56 Петрова Арина Анатольевна

57 Петрова Светлана Егоровна

58 Потапова Мария Руслановна

59 Пушкарева Яна Константиновна

60 Равчеева Валерия Олеговна

61 Руденко Екатерина Евгеньевна

62 Рылова Юлия Сергеевна

63 Рябкина Мария Евгеньевна

64 Рябова Милана Всеволодовна

65 Савастьянова Дарья Алексеевна

66 Сальникова Ева Витальевна

67 Самусенко Дарья Алексеевна

68 Середа Ирина Леонидовна

69 Силаева Алёна Олеговна

70 Смирнов Дмитрий Евгеньевич

71 Тарарин Александр Владимирович

72 Федосеева Гелла Радиевна

73 Фурдилова Валерия Константиновна

74 Холомкин Дмитрий Алексеевич

75 Чаплыгина Валерия Алексеевна

76 Шаркова Юлия Расимовна

77 Шварева Полина Алексеевна

78 Шубочкин Александр Дмитриевич

79 Юршина Анастасия Алексеевна

80 Ястребова Александра Викторовна

1.1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся

согласно приказу СТ-938, СТ-1012:

п/п ФИО

1 Алиева Лола Сухробжоновна

2 Ананенко Мария Сергеевна

3 Астудина Вероника Алексеевна

4 Батарышкин Владислав Витальевич

5 Бегун Павел Дмитриевич

6 Беренкеева Ангелина Евгеньевна

7 Бурнашева Диана Васильевна

8 Васикина Алёна Андреевна

9 Гаврилова Олеся Константиновна

10 Головачева Анна Александровна

11 Гончарова Кристина Дмитриевна

12 Даниленко Кристина Романовна

13 Емельянова Анастасия Александровна

14 Захарова Александра Николаевна

15 Зимоглядова Елизавета Сергеевна

16 Иванов Вячеслав Александрович

17 Кашникова Дарья Сергеевна

18 Каюшкин Никита Дмитриевич

19 Кинзягулов Тимербулат Альбертович

20 Ковшикова Милана Викторовна

21 Костельцев Дмитрий Андреевич

22 Кривоносов Сергей Александрович

23 Кудрявцев Даниил Игоревич

24 Лавриненко Иван Александрович

25 Леншин Антон Янович

26 Наумова Юлия Вячеславовна

27 Панарина Евгения Денисовна

28 Плотников Антон Андреевич

29 Поляков Кирилл Глебович

30 Прудникова Полина Владимировна

31 Пузыревская Полина Кирилловна

32 Рощепкова Наталья Сергеевна

33 Салманов Салахдин Магомедович

34 Сахлян Мамикон Джониевич

35 Сергиенко Александр Сергеевич

36 Соколова Ксения Александровна

37 Студзинская Амелия Юрьевна

38 Федченко Диана Витальевна

39 Харахордина Юлия Александровна

40 Шадрин Игорь Дмитриевич

41 Шайновская Юлианна Ивановна

Внимание!
Срок заселения: с 27.08.2021 г.-09.09.2021 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус к.232 с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15) с пн-пт.

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!